
DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

APSP Matteo Remaggi 

n.2 del 19 MARZO 2024 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA OSS 

  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto l’art. 13 lettera h dello Statuto dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona secondo 

il quale per motivi d’urgenza è possibile l’adozione di atti per i quali verrà chiesta la ratifica 

in occasione del primo Consiglio di Amministrazione; 

Vista la L.R. Toscana 43/2004 intervenuta in materia di riordino e trasformazione delle 

Istituzioni pubbliche di assistenza e beneficienza (IPAB), istituite con Legge 6972/1890, in 

Aziende pubbliche di servizi alla persona (d’ora in poi “ASP”); 

Viste  

 la determina n. 8 del 09 febbraio 2024 avente ad oggetto: “INDIZIONE DI AVVISO DI 
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA FINALIZZATA AD ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI 
PERSONALE CON PROFILO PROFESSIONALE DI OPERATORE SOCIO SANITARIO 
CATEGORIA B – Area Operatori Esperti – COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DA ADIBIRE 
AL SERVIZIO PRESSO L’ASP MATTEO REMAGGI” 

 la determina n. 34 del 12 marzo 2024 avente per oggetto la Nomina della 
Commissione; 

 la determina n. 35 del 13 marzo 2024 avente per oggetto la Nomina ammessi; 

 la determina n. 36 del 14 marzo 2024 avente per oggetto Rettifica ammessi; 
Considerato che per gravi motivi familiari il direttore è assente dal servizio probabilmente 

per l’intera settimana; 

Vista la graduatoria della selezione; 

Ritenuto necessario procedere con urgenza all’approvazione della graduatoria OSS per 

permettere le sostituzioni di personale assente;  

Di nominare responsabile del procedimento la sig.ra Miria Casarosa per la gestione delle 

assunzioni dalle graduatorie dell’Ente; 

DELIBERA 



1. Di procedere con urgenza all’approvazione della graduatoria OSS, allegata, per 

permettere le sostituzioni di personale assente;  

2. Di nominare responsabile del procedimento la sig.ra Miria Casarosa per la gestione 

delle assunzioni dalle graduatorie dell’Ente; 

3. Di procedere alla ratifica della presente deliberazione nel primo giorno utile del 

Consiglio di Amministrazione;  

4. Di conferire al presente provvedimento l’immediata esecutività. 

               IL PRESIDENTE 

         _________________________

    


